
30/05/2019

Ditën e enjte më datën 30.05.2019 ora 18:00, në 
sallën e Qendrës Sinodike pranë Katedrales 
‘Ngjallja e Krishtit’ Tiranë, do të zhvillohet takimi 
i fundmuajit të Lidhjes së Intelektualëve 
Orthodhoksë

Ditën e enjte më datën 30.05.2019 ora 18:00, në sallën e Qendrës Sinodike pranë 
Katedrales ‘Ngjallja e Krishtit’ Tiranë, do të zhvillohet takimi i fundmuajit të Lidhjes 
së Intelektualëve Orthodhoksë.
Tema e referatit të rradhës është : ‘Përmes Jetës dhe veprës së Konstandin 
Kristoforidhit‘ që do të mbahet nga pedagogu i Kolegjit Universitar Logos, z. Thoma 
Shkira.
Jeni të mirëpritur!

— Lidhja e Intelektualeve Orthodhokse te Shqiperise / Facebook

https://www.facebook.com/Intelektualeorthodokse2013/posts/2235574903438748

